

# Starfly Media ApS

Fjeldhammervej 19, 2610 Rødovre

CVR-nr. 31 27 71 08

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019.

---

Emil Nikolai Reeh  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle og drive internetportaler samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.809 t.kr. mod 2.546 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.652 t.kr. mod -727 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.808.558</b>	<b>2.546</b>
1 Personaleomkostninger	-1.611.986	-3.384
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.923	-48
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.142.649</b>	<b>-886</b>
Andre finansielle indtægter	11.930	30
Øvrige finansielle omkostninger	-20.683	-54
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.133.896</b>	<b>-910</b>
Skat af årets resultat	-481.533	183
<b>Årets resultat</b>	<b>1.652.363</b>	<b>-727</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	0
Overføres til overført resultat	552.363	0
Disponeret fra overført resultat	0	-727
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.652.363</b>	<b>-727</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.848	64
Indretning af lejede lokaler	3.738	7
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.586</u>	<u>71</u>
Deposita	16.854	17
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.854</u>	<u>17</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>65.440</u></b>	<b><u>88</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	678.687	539
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	269
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	682
Udskudte skatteaktiver	3.021	179
Andre tilgodehavender	947.598	79
Periodeafgrænsningsposter	3.725	10
Tilgodehavender i alt	<u>1.633.031</u>	<u>1.758</u>
Likvide beholdninger	<u>3.223.733</u>	<u>2.936</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.856.764</u></b>	<b><u>4.694</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.922.204</u></b>	<b><u>4.782</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	147.060	147
Overført resultat	68.976	-483
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.316.036</u></b>	<b><u>-336</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	305.932	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>305.932</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	318.931	301
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	667.145	2.206
Anden gæld	2.314.160	2.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.300.236</u>	<u>5.118</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.606.168</u></b>	<b><u>5.118</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.922.204</u></b>	<b><u>4.782</u></b>

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.582.211	3.324
Pensioner	13.632	29
Andre omkostninger til social sikring	16.143	31
	<b>1.611.986</b>	<b>3.384</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	14

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jonas Reeh Petersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-421441463368

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-11-22 12:01:36Z

NEM ID 

## Emil Nikolai Reeh

### Direktør

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-944499000888

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-11-22 12:16:23Z

NEM ID 

## Morten Petersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-072827916964

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-11-22 13:23:53Z

NEM ID 

## Casper Christiansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-11-22 13:26:51Z

NEM ID 

## Jan Tønnesen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-11-22 13:53:05Z

NEM ID 

## Emil Nikolai Reeh

### Dirigent

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-944499000888

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-11-22 13:56:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GHWJL-U4VUM-EXBTE-0IA4A-74ZVM-0P2KD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>